25.09.2018г. №165
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Рассмотрев заявление ООО «Транснефть-Восток» «О предварительном согласовании предоставления земельного участка», на основании статей 11, 39.15, п.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Усть-Рубахинского МО №164 от 24.09.2018г «Об утверждении схемы расположения», руководствуясь ст.47 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования,  администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка ООО «Транснефть» для строительства объекта «Сбросной коллектор очищенных сточных вод». Нижнеудинская НПС. ИРНУ. Строительство». Площадью 823 кв.м. местоположение: Иркутская область, Нижнеудинский район, Усть-Рубахинское муниципальное образование.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2.ООО «Транснефть»:

- Обеспечить выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка;

- После постановки земельного участка на кадастровый учет обратиться в администрацию Усть-Рубахинского муниципального образования с заявлением о предоставлении земельного участка в аренду.

3.Настоящее постановление действительно в течение 2-х  лет. По истечении срока действия постановление утрачивает силу.

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования А.И.Бурачков